
Ganadores del sorteo

Estos son los ganadores de un certi�cado 

“QUEREMOS CONOCER TU OPINIÓN”

₡15.000 ende regalo de

Mes Nombre Cédula
Marzo Natalia Acosta

4-0162-0577

1-1223-0275

1-1854-0203

1-1549-0015

2-0678-0123

1-1139-0079

1-0790-0513

1-0967-0807

1-1396-0228

2-0409-0456

3-0358-0023

1-1204-0674

3-0481-0032

Javier Jimenez

Adriana Aguilar

Lizeth Carranza

Kattia Chavarría

Alexis Ballestero

María Alvarado

Ana Herrera Murrillo

Randall Chinchilla Prieto

Melissa A. Caravaca Ramirez

Cesar Alonso Mora Perez

Alexander Jara Venegas

Vladimir Arturo Lopez Villeda

Marzo

Marzo

Marzo

Marzo

Abril

Abril

Mayo

Mayo

Junio

Junio

Julio

Julio

1-1327-0345Flora Ester Tenorio RodriguezAgosto

3-0480-0609Roy Francisco Bonilla RojasAgosto


